КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ                        проект
ШАДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от         2015 г.       №
с.Ольховка
О внесении изменений в постановление

Администрации Ольховского сельсовета

от 20.08.2012 г. № 34
«Об утверждении порядка установления
 Администрацией Ольховского сельсовета
 причин нарушения законодательства
 о градостроительной деятельности»
В соответствии с частью 4 статьи 62 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Ольховского сельсовета Администрация Ольховского сельсовета
                                                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. В приложение к постановлению Администрации Ольховского сельсовета

от 20.08.2012 г. № 34 «Об утверждении порядка установления Администрацией Ольховского сельсовета причин нарушения законодательства о градостроительной деятельности» внести следующие изменения:
         1.1. пункт 13 дополнить словами «и на официальном сайте Администрации Ольховского сельсовета в сети «Интернет»

2. Обнародовать настоящее постановление в доске информации в здании Администрации Ольховского сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава  Ольховского сельсовета

     Г.В.Сецко